

z życia Izby

Alfabet wg kwartalnika Rusztowania, czyli o czym pisaliśmy w dotychczasowych wydaniach	/5
Wywiad z Zenonem Sztobrynem	/7
Wywiad z Dariuszem Gnotem	/8
Targi Budma 2019	/9
Targi 4Insulation i Heat not Lost	/11
Spotkanie frupy roboczej UEG - hierarchia stosowania środków profilaktycznych minimalizujących ryzyko zawodowe	/13
VII edycja konkursu Rusztowanie Roku	/16
Spotkanie PIGR - Baltic Scaffolders Association	/17

nauka i technika

Doktorat w branży rusztowaniowej - Michał Pieńko	/19
Kontrola bezpieczeństwa rusztowaniowych wciągarek linowych na przykładzie GEDA Maxi 120/150S	/21

rusztowania
POLSKA IZBA GOSPODARCZA RUSZTOWAŃ



**POLSKA IZBA
GOSPODARCZA
RUSZTOWAŃ**

Alfabet wg kwartalnika Rusztowania,
czyli o czym pisaliśmy w dotychcza-
sowych wydaniach

5



A - artykuły

W 50 numerach kwartalnika ukazało się prawie 400 artykułów, które zajęły niecałe 1000 stron formatu A4. Z całości materiału ponad połowę objętości to artykuły techniczne i merytoryczne. Łączna waga 50 numerów wynosi prawie 6 kg!...

Targi Budma 2019

9



Tegoroczna edycja Międzynarodowych Targów Budownictwa i Architektury Budma odbyła się w dniach 12-15 lutego. Jak co roku wydarzenie przyciągnęło licznych wystawców i zwiedzających z Polski i zagranicy. Branża rusztowaniowa skupiona była w pawilonie 7A i reprezentowana przez ponad 10 firm. Wśród nich liczne grono stanowili członkowie PIGR (fot.1): Altrad-Mostostal, Krause, Olan, PERI, Pionart oraz plettac Distribution, a w branży elementów architektury miejskiej również REW-TON...

Spotkanie grupy roboczej UEG
- hierarchia stosowania środków
profilaktycznych minimalizujących
ryzyko zawodowe

13



W dniach 05-06.02.2019 r. w Kolonii - w Niemczech - odbyło się spotkanie grupy roboczej ds. oceny ryzyka zawodowego, działającej w ramach Europejskiej Unii Izb Rusztowaniowych (UEG). W trakcie spotkania kontynuowano prace nad przewodnikiem dobrych praktyk - podręcznikiem związanym z procesem oceny ryzyka zawodowego dla branży rusztowaniowej.

Polska Izba Gospodarcza Rusztowań zgłosiła, aby broszura zawierała...